
UCHWAŁA NR XII/169/2025 
RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości położonej w miejscowości Zbylitowska Góra 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1145, ze zm.), Rada Gminy Tarnów uchwala co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym, na okres do 3 lat, na rzecz dotychczasowego 
dzierżawcy nieruchomości – działki nr 136, obręb Zbylitowska Góra, o pow. 0,31 ha, objętej KW 
TR1T/00079525/6, prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Tarnowie Wydział VI Ksiąg Wieczystych, na cele 
rolnicze. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCA8F685-5AA7-4EBF-81A6-23974630964C. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCA8F685-5AA7-4EBF-81A6-23974630964C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/169/2025 RADY GMINY TARNÓW z dnia 14 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


